BRUGSANVISNING

0G

RESERVEDELSLISTE

FOR

THYREGOD 2 RK. ROE-COMBINER
MODEL T 2

TRAKTORREDSKABSFABRIKKEN

H.A.NORLYK & SONNER AIS
THYREGOD

TLF(05) 7340 99

DK 7323 Give







Traktorens hydraultkanlaeg

Det er vigtigt, at clien i traktorens hydraulikanlseg er
absolut fri for urenheder og ikke for sveer, da tan-
ken, nar- den returnerer ved sin egenveegt, skal
presse olien gennem ventilen og slangen tilbage f{il
traktoren. - : :

Olistrykket ber ikke vazre mindre end 120 kg/cm? for
at udnyfte tankens kapacitet fuldt ud.

Den nsdvendige oliemaengde til cylindrene udger
ca. 7.4 lr. Har traktoren mindre oliemzngde til ra-
dighed for fjerncylinder, ma der monteres en ekstra
oliebeholder pa traktoren.

Dybderegulering af skeer

Reguleringen foregar ved indstilling af matrikken 2.
(fig. 1). Metrikken virker som mekanisk dybdestop
og indstilles p4 den maximale dybde, man snsker
at kere med med tom tank. Nér tanken efterhanden
fyldes, synker hjulene dybere i; man kan da heseve
skeerene en smule ved hjzlp af laftecylinderen.

Sideindstilling af maskinen

P4 standardmaskinen sker sideindstillingen ved
hjeelp af spindelen 3. (fig. 1).

P& maskinen med hydraulisk sidestyr sker sideind-
stillingen ved hjzip af en cylinder, der betjenes fra
venstre ventilsektion.

Kadestramning

Forreste ksedetraek strammes ved at fjerne sker-
men 4 (fig. 1) og speende strammekiodsen.
Rensekaden 2 (fig. 3) strammes med skruerne 1
(fig. 3).

Elevatorkaeden 3 (fig. 3) strammes ved at spznde
matrikkerne 1 (fig. 2), husk forinden at lesne metrik-
kerne 2 (fig. 2).

Drivkeade for elevator 3 (fig. 2) strammes efter hver
stramning af elevatorkade og i evrigt efter behov
ved at spande mefrikkerne 2 (fig. 2), til keeden er
passende sfram, dvs. til de to ksedeparter netop kan
klemmes sammen med handen ovenfor stramme-
kiodserne 4 (fig. 2).

Strammeklodserne skal ligge an mod kaden for at
hindre kadeslyng.

Rensekaden 2 (fig. 3) og elevatorkeeden 3 (fig. 3)
strammes forste gang efter 2-3 timers korsel.

Syncronisering af elevatorkaade og renseksede
Medbringerne pa de to kader 2 og 3 (fig. 3) skal
have den pé4 figuren viste indbyrdes stitling, hvorfor
der ikke mé tages led af de to kader.
Syncroniseringen kan indstilles ved at lzsne meo-
trikkerne 2 {fig- 2) helt og flytte drivkazden 3 (fig. 2)
pa kadehjulet 5 (fig. 2). .

Hjulstilling: {fig. 4)

Sporvidde indstillelig fra 1620-2470 mm. Sporvidde
1620 kun under gunstige terraznforhold. '
Hjulene ma ikke flyttes lzengere ud end til den gule
farve kommer til syne pa hjulakselen,

Lufttryk: 3,0 ato.

Husk at efterspande hjulmetrikkerne efter ca. 8 fti-
mers koersel.

Fig. L.



Nogle praktiske vink

Pabegynd. ikke tipning af tank under kersel; men
szznk skzzrene under tipning. Maskinen kan lide
overlast f. eks. ved kersel over ujzvnt terraen under
tipning.

Maskinens hydrautiske cylindre er forsynet med hy-
drofit-manchetter som pakning og udvendige skra-
beringe til at holde stempelstangen ren. Ved uteet-
heder, der viser sig ved, at der presses olie ud ved
skraberingen, ber pakningerne skiftes ud.

Et szerligt forhold ger sig geeldende ved tankcy-
lindrene. Hvis tanken star halvi-tippet f. eks. natten
over, kan der, selv ved en minimal utsethed i den
ene cylinders pakning, samle sig en del olie oven-
over denne cylinders stempel, Man ber derfor i s&-
danne tilfeelde tippe forsigtigt i top, for at olien, der
har samlet sig foran stemplet, kan na at presses ud
ved skraberinggn. | modsat fald kan tanken evt.
tage skade.

SMZRESKEMA

Fedtsmering 1-2 gange ugentlig: Antal nipler:
Treekbom . e e e 2
Spindel f. sideindstilling af trekbom .......... 2
Cylinder for skeaerileft ....... ................. 1
Spindel for dybderegulering .................. 1
Metrik for dybderegulering .................... 1
Kryds i kraftoverforingsaksel ................ 2
Kardankryds foran gearkasse ................ 1
Grenhjul .. e e 1
Lejer for tank ... . ... . i . 2
Lejer for tankcylindre ......... veea. 2
Arm for strammerulle, bagerste kaedetraek 1

Fedismering 1 gang arligt (og meget Iidt)

Flangelejer for mangenotaksel ................. 2
Fiangeleje for lang transmissionsaksel ........ 1
Flangeleje for treekaksel til rensekade ...... .2
Flangelejer for elevatoraksel, nederste ........ 2
Flangelejer for elevatoraksel, sverste .......... 2
Sikkerhedskobling pA kraftoverfaringsaksel .... 1
Sikkerhedskobling foran vinkelgearkasse ...... 1

(Pe forreste, 9 tds.-kadehjul pa rensekzden og
strammerullen for bagerste keedetrsek er forsynet
med helt lukkede kuglelejer, skal ikke smares).

liesmering 1 gang ugentlig:
Rullekzde for forreste keedetrask.
Rullek:=de for elevatorksdetrak.

Kontrol evt.

efterfyldning af olie pa gearkasser .
ber foretages 1 gang arligt.

Gearkasse for roulet 5 (fig. 1} indh. ¥ ltr. BP olie
GR 425 EP eller tilsv. kvalitet. )
Vinkelgearkasse 6 (fig. 2) indh. ¥4 Itr. BP olie GR
425 EP eiler gearolie SAE 80.



i

i St

e

INDHOLDSFORTEGNELSE

side
L@FTECYLINDER - DYBDEREGULERING . ....viuiiiienninina... 1a
TRAKBOM -~ SIDESTVYR standard  ....... e ee e e E e T e e D W T o 1a
LAFTECYLINDER - DYBDEREGULERING ......... SRR o v os 2a
TRAKBOM - HYDRAULISK SIDESTYR ......... o R, RIS, < 2 a
TRANSPORTHUUL ... . oo sisiarss s iio » @@alie e s e s seimae s i & 3a
GEARKASSE ~ ROULET .0ttaieteartranoeeesetararesssesesesnnsnss 4 a
GEARKASSE — ROULET .ttt vrirneranernanasnnenns model 1970 4 b
GEARKASSE ~ROULET ..t iviiiaiiannianrannenns model 1971 4 ¢
LEDESKINNER -~ OPTAGERJERN - SKARME ... . et esnnnans 5a
TRANSMISSION | oottt tenet e iae et e et ae ettt asesaens 6 a
TRANSMISSION | . ititiienenearonanenraietanasas model| 1971 6 b
TRANSMISSIONSAKSEL - SIKKERHEDSKOBLING . voviveuevnnnenn. 7 a
VINKEL GEARKASSE oot vttt v etetsasat e s eateanenasonenanas 7 a
ELEVATOR ~ NEDERSTE DEL vttt et v neuenneaneraniotonnssenanas 8 a
BUNDRIST - STENFALDE + vttt intaetaaneanrananatnorarsaneranss 9 a
ELEVATOR - BVERSTE DEL v1vvtrternervnnnsascacsiesaenaensss 10 a
ELEVATOR ~ @VERSTE DEL v vvvrnerrniacasnssns model 1970 10b
ELEVATOR - PVERSTE DEL. +.vvvvnerarrocinnnnns model 1971 10 ¢
ELEVATORKADETRAK ...ovoietatansessassssssssssssasssssissss 11 a
SKARME FOR ELEVATOR OG RENSEELEVATOR .. ..iiviiuiiinenss 12 a
ELEVATORTOP 4 ouernnstnannnes saiie fie Shidsaeiedeiiae v tvaie iaisme 13 a
TANKSTATIV ~ TANKCYLINDER | 4ihiitein it iiiniainsiannanens 14 a
TANKSTATIV = TANKCYLINDER Il o1 viieiniieaiianeinatnanennss 15 a
SLIDSKE OG HAKKE FOR TANK ... iiiiiiinnnn. Sl R 16 a
HYDRAULISK UDSTYR standard ... ...ciieiiimariinanesonceiaranes 17 a
TREGANGSWVENTIL . uiceesoti dahihian o oo o oo e ST St o da5 18 a
HYDRAULISK SIDESTYR Tilogmed 1972 .. .vcvvivruisnoransnannns 19 a
HYDRAUILISK SIDESTYR Fraogmed 1973 ...t innnrenircannn 19 b
HYDRAULIKVENTIL Tilogmed 1972 .. ..iieiniivannrraneernnnsnnns 20 a
HYDRAULIKVENTIL Fraogmed 1973 ...t ern s ansarnnns 20 b
BREMSE FORROULET ........... e W SRR SRR W R SR e o 21 a
TANKSTATIV - TANKCYLINDER | HPJtip . - « s, i oF S5 R o 25 a
TANKSTATIV — TANKCYLINDER Il H@Jtip cveevriveriaiorcannanss 26 a
SLIDSKE 0G HAKKE FOR TANK HEJETD  aneevenesensvninmnneen 27 a
STHTTEHJUL. HEJtip . . . Zdlatk Jide ¥ 5 8 SETTW S o 0 28 a
HYDRAULISK UDSTYR HAJETD  «vvvvennreernnsnaennnns 29 a
STENUDLPSERSKAR . .itiriivnnninanransianassasossiassiiiasns 30 a



1a




i

[IPPIEY

[

et

VR

LOFTECYLINDER

ROE - TRAEKBOM
COMBINER

DYBDEREGULERING
SIDESTYR - STANDARD

23 201 040 Lgftecylinder komplet, (pos. 1-10)
1 23 407 510 Skive
2 00 905 584 Unbrakoskrue 1/21 x 1,1/41 C,
3 23 301 920 Cylinder
&4 23 407 520 Omigber
5 00 700 424 O-ring 29,2 x 3
6 23 407 500 Stempel
7 00 700 047 U-manchet VN 50 - 108 (50 x 70 x 12)
8 23 407 490 Stempelstang
9 00 700 243 Skrabering AS 45 x 60 x 7/10
10 00 501 853 Smgrenippel H1 A B mm
11 00 910 164 Split ¢5 x 40 mm
12 23 411 242 Splitbolt
13 00 S11 675 Rérspaendstift 410 x 55 mm
14 23 411 211 Bolt for vippebom
15 23 407 700 Spindel forr dybderegulering
16 23 410770 Mgtrik
17 23 411 230 Splitbolt
18 00 810 163 Split ¢5 x 35 mm
19 23 411 241 Splitbolt
20 23 201 460 Vippebom
21 23 411 212 Bolt for trakbom
22 23 201 450 Trakbom
22 23 203 660 Trazkbom, lang Ekstraudstyr
23 201 B20 Spindel for sideindstilling,komplet (pos.10-23-24-25-26)
23 23 411 263 Spindel, links
24 23 411 250 Spindelmgtrik
25 23 411 264 Spindel, ret
26 00 911 368 Rérspandstift ¢5 x 30 mm
27 23 411 200 Afstandsskive

1a



2a




P Ai ]

THYREGOD

ROE -

LOFTECYLINDER
DYBDEREGULERING

COMBINER TREKBOM

HYDRAULISK SIDESTYR

nuFr,nt::e.er- Be::::zgs- Benzvnelse
23 201 040 Lgftecylinder, komplet {pos, 1-10}

1 23 407 510 Skive

2 00 905 584 Unbrakoskrue 1/2 x 1.1/41 C,

3 23 301 920 Cylinder

Ul 23 407 520 Cmlgber

5 00 700 424 O-ring

6 23 407 500 Stempel

7 23 407 490 Stempelstang

8 00 700 243 Skrabering AS 45 — 60 - 7/10

9 00 501 853 Smegrenippel H1 A 8 mm

10 00 700 047 L-manchet VN 50 - 108 (50 x 70 x 12)
11 00 910 164 Split g5 x 40 mm
12 23 411 242 Splitbolt
13 23 411 211 Bolt for vippebom
14 00 911 675 Rérspandstift ¢10 x 55 mm

15 23 410 770 Mgtrik
16 23 407 700 Spindel for dybderegulering
17 23 411 230 Splitbolt

18 00 910 163 Split ¢5 x 35 mm

19 23 411 241 Splitbolt
20 23 201 460 \ippebom
21 23 411 212 Bott for trakbom
22 23 201 450 Traekbom
22 23 203 660 Trakbem, lang Ekstraudstyr

23 201 840 Cylinder for sidestyr, komplet (pos. 23-35)

23 00 700 041 Ll-manchet VN 40 - 121 (40 x 60 x 12)
24 23 411 330 Stempel
25 00 700 420 O-ring 19,2 x 3
26 23 411 320 Skive
27 00 530 011 Mgtrik 3/41
29 23411 0 Cylinder
30 23 411 290 Skive
31 23 411 300 y Bdsning
32 00 700 030 U-manchet VN 30 - 109 (30 x 45 x 10)
33 23 411 270 Stempelstang
34 00 700 230 Skrabering AS 30 x 40 x 7/10
35 23 411 280 Omigber
36 23 411 200 Afstandsskive

2a






Lo b e

e

[P it

FIETEN

P

ROE -

COMBINER

TRANSPORTHJUL

Pos. Bestillings- Benzmvnelse
nummer nummer
1 23 202 311 Hijulaksel, hgjre
2 00 923 229 Satskrue 3/41 x 50 mm WG
3 00 930 908 Kontramgtrik 3/4" WG
4 23 202 312 Hjulaksel, venstre
5 00 500 310 Konisk rulleleje 30212
6 00 904 907 Hiulbolt M 18 x 1,5 x 60 mm
7 00 80O 286 Pakningsringe SNL 60
8 00 501 940 Smgrenippel H3 - 1/8 RG
o 00 BOD 186 Hjulnav SNL 60
10 00 500 207 Konisk rulleleje 30209
11 00 800 030 F=lg 900 x 18 nr, 18009
12 00 BOD 036 Falg 11 x 18 nr. 18011 (ekstraudstyr}
t3 00 930 420 Fjederskive, konisk M 18
14 00 230 185 Hjulmgtrik M 18 x 1,5
15 00 930 213 Skive 65,5 x 38,8 x 4 mm
16 00 910 187 Split $5,5 x 70 mm
17 00 930 138 Kronemgtrik 1.1/2" SAE x 30 mm
18 00 B0O 236 Navkapsel for SNI_ 60
19 00 800 130 Slange 10,5 x 181
20 00 800 136 Slange 12,5 x 18" lekstraudstyr)
21 00 BOO 080 Dk 10,5 x 18" - B lags
22 00 800 086 D=k 12,5 x 18" - 8 lags {ekstraudstyr)

3a






—

s

I

L‘.....-....'..a [

PP L G
e denn gl

[ ST

.

R S

ROE -

GEARKASSE

COMBINER

ROULET

nu'::'nst.;r Be:dggzgs— Benavnelse
1 00 923 079 Setskrue 5/16" WG x 30 mm
2 00 930 400 Skive "bly" g7 x ¢20
3 00 930 204 Spandeskive ¢10 x $20 x 1,5 mm
4 00 940 004 Prop 1/2" RG
5 23 200 271 Daksel
6 00 600 270 Gummipakning g6 x 889 mm
7 00 9230 013 Mgtrik 1" WG, hgjre gevind
8 00 930 211 Spaendeskive ¢27 x ¢55 x 3 mm
9 23 302 940 Snekkehjul - hgireskaret
10 00 500 021 Kugleleje 6208
1 00 509 095 Simmering 40 X 60 x 10 mm
12 23 100 200 Gearhus
13 00 903 128 Satskrue 7/16" WG x 25 mm
14 00 905 791 Pinolskrue 12 x 12 mm MSP
15 00 504 075 Kardankryds, komplet WS nr. 11,03, 00
16 00 501 903 Smgrenippel H2 ~M8
17 00 504 076 Gaffel med federnot WS nr. 11, 23, 32
18 00 504 077 Gaffel med federnot og pinclskrue WS nr.11. 23, 33
19 00 504 078 Nileleje WS nr.
20 00 932 527 Seeger-ring 27 1
21 23 504 050 Kardanled, komplet WS nr.
22. 00 931 366 Pasfeder A-8 x 7 x 40 mm
23 23 408 122 Aksel for gearhus
24 23 404 420 Konisk stift
25 23 403 672 Snekke - hgjreskiret
26 00 500 056 Vinkelkontaktleje 7206 B
27 00 509 073 Simmering 30 x 50 % 10 mm
28 23 402 500 Daksel
29 00 930 010 Mgtrik 5/16! WG
30 00 923 077 Satskrue 5/16" WG x 20 mm
3 23 415 010 Rouletaksel
32 00 500 021 Kugleleje 6208
a3 00 509 117 Simmering 50 x 80 x 10 mm
34 23 200 410 Roulet
35 00 930 216 Spandeskive @42 x $82 x 5 mm
36 00 930 110 Mgtrik 1" WG, venstre gevind
37 23 415 020 Stalbolt 3/8" SAE x 37 mm
38 23 403 611 Specialbolt for spille 1/2" SAE x 48 mm
39 00 930 030 Mgtrik 3/8" SAE
40 00 930 032 Mgtrik 1/2" SAE
41 23 408 970 Medbringer
42 23 403 620 Spiller
43 23 403 612 Specialbolt for spille 1/2" SAE x 60 mm
44 00 931 981 Kile 10 % 9 x 45 mm
45 00 931 982 Kile 10 x 9 x 65 mm
46 00 501 853 Smgrenippel H 1 A-B mm

fa



4b




L

u

(s

R

[ O

ROE -

GEARKASSE

COMBINER

ROULET

Pos, Bestillings- Benavnelse
nummer nummer
1 Gearkasse, komplet (pos, 2-29)
2 00 923 079 Satskrue 5/161 WG x 30 mm
3 :00°930 400 Skive "bly" $7 x $20 mm
4 00 930 204 Spandeskive ¢10 x $20 mm
5 00 940 004 Prop 1/2" RG
& 23 200 271 Daksel
7 00 600 270 Gummipakning ¢6 x BB9 mm
8 00 930 013 Mgtrik 11 WG, hgjre gevind
9 00 930 211 Spandeskive ¢27 x ¢55 x 3 mm
10 23 302 940 Snekkehjul, hgjreskdret
1 00 500 021 Kugleleje 6208
12 00 509 095 Simmering 40 x 60 x 10 mm
13 23 100 200 Gearhus
14 23 402 500 Daksel
15 00 509 073 Simmering 30 x 50 x 10 mm
16 00 500 056 Vinkelkontaktleje 7206 2
17 23 404 420 Konisk stift
18 23 403 672 Snekke, hgjreskdret
19 00 930 010 Mgtrik 5/16" WG
20 00 523 077 Satskrue 5/16" WG x 20 mm
21 00 931 366 Pasfeder A - 8 x 7 x 40 mm
22 23 408 122 Aksel for gearhus
23 00 931 981 Kile 10 x 9 x 45 mm
24 00 931 982 Kile 10 x 9 x 65 mm
25 23 415010 Rouletaksel
26 0Q 500 021 Kugleleje 6208
27 00 509 117 Simmering 50 x 80 x 10 mm
28 00 930 216 Spazndeskive g42 x g82 x 5 mm
29 00 930 110 Mgtrik 1" WG, venstre gevind
30 00 903 128 Seatskrue 7/15" WG x 25 mm
31 23 504 050 Kardanled, komplet (pos. 32-38)
32 00 504 077 Gaffel med federnot og pinoiskrue, WS nr.11.23,33
33 00 504 078 Naleleje WS nr.
34 00 932 527 Seeger-ring 27 -1
as 00 501 903 Smgrenippel HZ - M8
a6 00 504 075 Kardankryds, komplet WS nr. 11.03.00
37 00 504 076 Gaffel med federnot WS nr, 11,23,32
as 00 905 791 Pinclskrue 12 x 12 mm MSP
39 00 930 030 Mgtrik 3/8" SAE
40 00 930 032 Mgtrik 1/2" SAE
41 23 403 620 Spiller
42 23 202 741 Spiller, forkrgbbet
43 23 403 611 Specialbolt for spille 1 /2" SAE x 48 mm
44 23 415 020 Specialbolt for spille 3/8" SAE x 37 mm
45 23 200 410 Roulet
46 00 501 853 Smgrenippel HIA - 8 mm

4b






1

-

o,

ROE -
COMBINER ROULET

GEARKASSE

Peos. . Bestillings—~ Benavnelse
nummer nummer
1 Gearkasse, komplet (pos. 2-21 og 37-43}
2 00 923 079 Satskrue 5/16" WG x 30 mm
3 00 930 400 Skive Wbiy" ¢7 x ¢20 mm
4 00 930 204 Spandeskive ¢10 x ¢20 mm
5 00 940 004 Prop 1/2" RG
6 23 200 271 Daksel
7 00 600 270 Gummipakning ¢6 x 889 mm
8 00 930 013 Mgtrik 1" WG, hgjre gevind
9 00 930 211 Spandeskive ¢27 x g55 x 3 mm
10 23 302 540 Snekkeh]ul, hgjreskiret
1 00 500 021 Kugleleje 6208
12 00 509 095 Simmering 40 x 60 x 10 mm
13 23 100-200 Gearhus
14 23 402 500 Dzksel
15 00 509 073 Simmering 30 x 50 x 10 mm
16 00 500 056 Vinkelkontaktleje 7206 B
17 23 404 420 Konisk stift
18 23 403 672 Snekke, hgjreskiret
19 00 330 010 Mgtrik 5/161" WG
20 00 923 077 Satskrue 5/16" WG x 20 mm
21 23 418 210 Aksel for gearhus
22 23 504 051 Kardanled, komplet {pos. 23-32)
23 00 504 079 Gaffet 1.1/84 komplet, WS nr, 10,11, 00
24 00 504 081 Trykfjeder WS nr. 66.01,00
25 00811 213 Spandstift g3 x 20 mm
26 00 504 0B2 Lisestift WS nr. 65.01.00
27 00 504 083 Kardankryds, komplet WS nr, 10,01, 00
28 Q0 932 222 Seeger-ring 22 « 1
29 00 504 078 Nileleje WS nr,
20 DO 501 903 SmérenippelH2 - MB x 1
3 00 911 574 Rérspandstift ¢8 x 50 mm
32 00 504 090 Gaffel WS nr. 10, 49,00
33 00 504 Q90 Profilrgr WS nr. 75.06.15
34 23 504 053 Kardanled, komplet {pos, 27-32 og 35)
35 00 504 091 Gaffel WS nr, 10.22.198
36 23 504 960 Kardanakse!l, komplet ( pos,23-35}
37 00 9231 981 Kile 10 x 9 x 45 mm
a8 00 931 982 Kile 10 x 9 x 65 mm
39 23 415 010 Rouletaksel
40 00 500 021 Kugleleje 6208
41 00 509 117 Simmering 50 x 80 x 10 mm
42 00 930 216 Spandeskive ¢g42 x ¢82 x 5 mm

4e



4c

7



wwdeoh  amdall

e

[N

R et

ROE - GEARKASSE
COMBINER :
ROULET

43 00 930 110 Mgtrik 1" WG, venstre gevind

44 00 530 030 Mgtrik 3/8" SAE

45 00 930 032 Métrik 1/20 SAE

46 23 403 620 Spiller

47 23 202 741 Spiller, forkrgbbet

48 23 403 611- Speclatboit for spille 1/2! SAE x 48 mm

49 23 415 020 Specialbolt for spille 3/8" SAE x 37 mm

50 23 200 410 Roulet

51 00 501 853 Smgrenippel H!A - 8 mm

52 00 903 128 Setskrue 7/16!" WG x 25 mm

Kpl. roulet:

31

39
39
32
39

stk.
stk.
stk,
stk.
stk.
stk.
stk.

4c-50
4c-46
4c—-47
4c-48
4c-45
4c-49
4c-44

rouletplade
rouletgrene
medbringere
T-bolte
metrik f. do.
spec. bolte
metrik £. do.

4c






|

Law 1

R

I

oy

s 1‘:;“-,*‘

ROE -
COMBINER

LEDESKINNER
OPTAGERJERN
SKAERME

1 00 924 103 Brzddebolt 3/8" WG x 35 mm
2 23 202 070 Buet skarm
3 23 415 082 Specialbolt 5/8" WG x 135 mm
4 23 303 852 Spandebeslag for optagerjern
5 00 930 706 Mgtrik 3/81 WG
& 00 930 205 Spmndeskive 23 x 11,5 x 2,5 mm-
7 00 923 152 Smtskrue 1/2" WG x 25 mm
8 23 303 851 Spandebeslag for optagerjern
9 00 930 710 Métrik 5/81" WG
10 23 303 580 Vinkelskarm
1 23 305 210 Flag, standard
12 23 305 220 Ftlag, lang
13 23 303 911 Ledeskinne {venstre)
14 23 403 832 Forskar {venstire)
15 00 930 007 Métrik 7/16" WG
16 00 904 250 Plovbolt 7/15" WG x 25 mm
17 23 303 912 Ledeskinne (hgjre}
18 23 403 831 Forskar (hdjre)
19 23 202 431 Optagerjern (sukkerroer)hgire
20 23 202 151 Gaffel (sukkerroer)hgjre
21 23 202 421 Optagerjern {foderroer}hgjre
22 23 301 100 Grene for optagerjern (hgjre + venstre)
23.- 23 307 10t Forreste aren, hgjre optagerjern
24 23 301 102 Forreste gren, venstre optagerjern
25 23 301 103 Mellemste grene
26 23 301 104 Bagerste grene
27 23 301 105 Trekanter
28 23 202 432 Optagerjern (sukkerroer)venstre
29 23 202 152 Gaffel {venstre)
30 23 202 422 Optagerjern (foderrcer)venstre
31 00 923 227 Smtskrue 3/41 WG x 40 mm
32 23 303 853 Spzndeplade
33 23 412 440 Trekanter
34 23 413 682 Spille

5a






e

|

[y

THYREGOD

ROE -

= COMBINER

TRANSMISSION |

Pos, Bestillings-
nurmer nummenr Bej=vncleg
1 00 504 076 Gaffel med federnot, WS nr, 11. 23, 32
2 00 932 227 Seeger~ring 27-1
3 00 504 077 Gaffel med federnot og pinolskrue, WS nr, 11, 23, 33
4 00 501 503 Smgrenippel H2Z - M8 x 1
5 00 504 075 Kardankryds komplet, WS nr. 11.03. 00
6 23 504 050 Kardanled komplet, WS nr.
7 00 930 007 Mgtrik 7/161 WG
8 00 930 256 Fjederskive 7/161
9 00 501 801 Smgrenippel H1 - M6 x 1
10 00 500 902 Leje Fy - 30
11 23 408 141 Beskyttelsesrgr
12 00 905 791 Pinolskrue MSP 12 x 12 mm
13 00 901 253 Maskinbolt 7/16" WG x 30 mm
14 00 901 254 Maskinbolt 7/16" WG x 35 mm
15 23 303190 Skarm for kraftoverféringsaksel
16 23 412 2560 Strammeklods
17 00 903 410 Braddebolt 3/8" WG x 65 mm
18 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
19 00 930 205 Spendeskive 3/8"
20 23 407 793 Kaedehjul 15 tender
21 00 905 448 Pinolskrue 3/8! x 1/2" WSP
22 00 503 242 Samleled 3/41 forkrgbbet
23 00 503 241 Samleled 3/4M |ige
24 00 503 247 Rullekade, komplet 73 led ikl .
25 00 931 049 Hagekile 8 x 7 x 50 mm
26 23 412 271 Kedehjul 3/4" duplex 22 tander
27 23 408 123 Aksel
28 23 303 210 Kaedeskarm
29 00 831 366 Pasfeder A ~ 8 x 7 x 40 mm
30 23 2408 121 Mangenotaksel 1.1/8"
31 00 504 079 Gaffel 1.1/8" komplet, WS nr. 10.11.00
32 00811 213 Spandstift g3 x 20 mm
33 00 504 080 Skive WS nr.16,11,01
34 00 504 081 Trykfjeder WS nr. 66, 01, 00
35 00 504 082 Lésestift WS nr.65,01.00
36 00 932 222 Seeger-ring 22 |
37 00 504 083 Kardankryds komptlet, WS nr. 10.01. 00
38 00 911 574 Rgrspazndstift g8 x 50 mm
39 00 504 084 Gaffel WS nr. 10. 49. 00
40 23 504 225 Profilrgr WS nr. 75.12.15
40 23 504 227 Profilrgr WS nr,75.12.15 Ekstraudstyr
41 23 504 226 Profilrgr WS nr, 75, 06,15
4 23 504 228 Profilrgr WS nr.75,086.15 Ekstraudstyr
42 00 504 010 Flangegaffel WS nr, 55.10.02
43 00 504 0B85 Gaffel WS nr.10. 48,00
44 00 504 001 Pal WS nr. 55.01.03
45 00 504 002 Fjeder, udvendig WS nr. 66. 01, 04
46 00 504 003 Fjeder, Indvendig WS nr. 66. 01,05
47 00 504 009 Kugle 1/2" WS nr, 64, 01,02
48 00 504 Q14 Nav, 2 rekket 1.3/B" WS nr. 55.14, 06

6a






-t

2 e il

|

PR

PR

POV |

PRES MR

ROE -

COMBINER

TRANSMISSION |

49 00 504 006 Anlzgsskive, WS hr, 55, 16. 00

50 00 504 007 Pakningsskive, WS nr, 55. 17,00

51 00 504 008 Trykskive, WS nr. 55.15, 00

52 Q0 932 280 Seeger-ring 80 | x 2,5 mm, WS nr, 62,15, 00

53 00 504 011 Sparrehylster, WS nr. 65, 03. 00

54 00 504 012 Trykfjeder, WS nr,66.01.02

55 00 504 013 Anl=zgsskive, WS nr, 55,19, 00

56 00 932 042 Seeger-ring 42 U x 1,75 mm, WS nr. 62, 07, 00

57 00 501 928 Smegrenippel H3 -M 8 x 1

58 00 504 701 Heoldekade, WS nir, 82, 36. 02

59 00 504 725 Kugle 7mm, WS nr, 64,01, 07

60 00 504 726 Kuglehoiderring komplet, WS nr, 83. 06, 01

61 Q0 504 727 Kugleholderring, WS nr. 83, 06, 00

62 00 504 728 Lejering, WS nr. 83, 00. 00

63 00 504 735 Beskyttelsesrgr, udvendig WS nr, 80, 35,01. - 83.01.02

63 00 504 737 Beskyttelsesrgr, udv., WS nr.80, 35,01, - 83,01.02 Ekstraudstyr
64 00 504 730 Beskyttelsestragt, WS nr, 83, 04.03

65 00 504 736 Beskyttelsesrgr, indvendig WS nr, 80, 34. 01, — 83.01.03

65 00 504 738 Beskyttelsesrgr, indv., WS nr,80. 34,01, - 83,01, 03 Ekstraudstyr
66 00 504 732 Spandebind, WS nr. 83. 07, 01

67 23 504 950 Kraftoverfgringsaksel komplet, (pos, 31-66) lgd.: 950 mm
67 23 504 951 Kraftoverfgringsaksel komplet, (pos, 31-66) Ekstraudstyr

lad.: 1250 mm

6a



6b




]

i, B

o T el

. e b

-4

ROE -

COMBINER

TRANSMISSION |

1 00 930 007 Mgtrik 7/160 WG
2 00 930 256 Fjederskive 7/t6
3 00 50t 801 Smgrenippel H1 -M 6 x 1
4 Q0 500 902 Leje Fy — 30
5 23 408 141 Beskyttelsesrgr
5] 0g 501 903 Smegrenippel H2 - M 8 x 1
7 00 201 253 Maskinbolt 7/16" WG x 30 mm
8 00 901 254 Maskinbolt 7/16" WG x 35 mm
9 23 303 190 Skeaerm for kraftoverfgringsaksel
10 23 412 260 Strammeklods
11 00 903 410 Braddebolt 3/8!! WG x 65 mm
12 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
13 00 930 205 Spandeskive 3/8"
14 23 407 793 Kadehjul, 15 tender
15 00 905 448 Pinolskrue 3/8" x 1/21 wspP
16 00 503 242 Samleled 3/4", forkr#gbbet
17 00 503 241 Samileled 3/44, lige
18 00 503 247 Rutlekzede, komplet 73 led
19 00 931 049 Hagekile 8 x 7 x 50 mm
20 2341227 Keadehjul 3/4" duplex 22 taender
21 23 408 123 Aksel
22 23 303 210 Kadeskzrm
23 00 931 366 Pasfeder A -8 X7 x 40 mm
24 23 418 220 Mangenotakse| 1.1/8"
25 00 504 079 Gaffel 1.1/8" komplet, WS nr. 10.11.00
26 00 911 213 Spaendstift 43 x 20 mm
27 00 504 080 Skive WS nr.16.11,01
28 Q0 504 081 Trykfleder WS nr.66,.01.00
29 00 504 082 Lésestift WS nr.65.01.00
30 00 932 222 Seeger-ring 221
31 00 504 083 Kardankryds komplet, WS nr, 10,01, 00
32 00 911 574 Rérspandstift ¢8 x 50 mm
33 00 504 084 Gaffel WS nr. 10, 49,00
34 23 504 225 Prefilrgr WS nr. 75, 12,15
34 23 504 227 Profilrgr WS nr,75.12.15 Ekstraudstyr
35 23 504 226 Profilrgr WS nr. 75.06.15
35 23 504 228 Profilrgr WS nr.75.06,15 Ekstraudstyr
36 00 504 010 Flangegaffel WS nr.55.10.02
37 00 504 085 Gaffel WS nr. 10.48,00
38 00 504 001 Pal WS nr.55.01.03
39 00 504 002 FJeder, udvendig WS nr,66.01.04
40 00 504 003 Fjeder, indvendig WS nr.66.01.05
41 00 504 009 Kugle 1/2" WS nr.64.01,02
42 00 504 014 Nav, 2 rzkket 1, 3/8" WS np. 55,14, 06

6b



6b




ROE -

COMBINER TRANSMISSION |

Pos. Bestillings-
nummer nummes Benzvnelse
43 00 504 006 Anlegsskive, WS nr. 55.16.00
44 ¢0 504 007 Pakningsskive, WS nr. 55,17.00
45 00 504 008 Trykskive, WS nr. 55.15,00
46 Q0 932 280 Seeger-ring 80| x 2,5 mm, WS nr. 62,15.00
47 00 504 011 Sparrehylster, WS nr.65.03.00
48 00 504 012 Trykfjeder, WS nr.66.01,02
49 00 504 013 An|egsskive, WS nr. 55.19.00
50 00 932 042 Seeger-ring 42 U x 1,75 mm, WS nr.62,07.00
51 00 501 928 Smgrenippel H3 -MB x 1
52 00 504 701 Holdekzde, WS nr. 82, 36.02
53 00 504 725 Kugle 7 mm, WS nr.64.01,07
54 00 504 726 Kugleholderring komplet, WS nr. 83, 06, 01
55 00 504 727 Kuglehalderring, WS nr. 83.06.00
56 00 504 728 Lejering, WS nr.83. 00,00
57 00 504 735 Beskyttelsesrgr, udvendig WS nr. 80, 35.01 - 83, 01.,02
57 00 504 737 Beskyttelsesrgr, udvendig WS nr. 80, 35.01 - 83,01.02 Ekstraudstyr
58 0O 504 730 Beskyttelsestragt, WS nr. 83, 04,03
59 00 504 736 Beskyttelsesrgr, indvendig WS nr. 80. 34,01 - 83,01.03
59 00 504 738 Beskyttelsesrgr, indvendig WS nr.B0. 34.01 - 83,01.03 Ekstraudstyr
60 00 504 732 Spandebdnd, WS nr. 83.07.01
61 23 504 950 Kraftoverfgringsaksel komplet, (pos. 25-60) lgd,: 950 mm
61 23 504 951 Kraftoverfgringsaksel komplet, (pos, 25 - 60) Ekstraudstyr

lad,: 1250 mm

6b






] i N

[UR

Vetatne

RS

|

[T

[N

I R,

ROE -

TRANSMISSIONSAKSEL

COMBINER SIKKERHEDSKOBLING

VINKELGEARKASSE

1 23 201 810 Vinkelgearkasse, komplet {pos. 2-27}
2 23 100 442 Gearhus
3 23 301 990 Topdaksel
4 00 905 636 Unbrakoskrue 5/16! x 25 mm WK
5 23 407 750 Daksel
6 00 509 086 Simmering 65 x 35 x 12 mm
7 23 411 160 Kronhjulaksel
8 00 931 364 Pasfeder A-8 x 7 x 30 mm
9 00 500 032 Kugleleje 6307
10 23 411 173 Afstandsring
11 23 404 440 Kronhjul 30 tndr.
12 23 411174 Afstandsbgsning
13 00 500 031 Kuglele]e 6306
14 00 932 030 Seeger-ring 30 U
15 23 407 740 Daksel
16 00 903 080 Setskrue 5/1 61 WG x 35 mm
17 00 940 004 Prop 1/2" RG
18 00 931 346 Pasfeder A-6 x 6 x 39 mm
19 00 931 364 Pasfeder A-8 x 7 x 30 mm
20 00 932 025 Seeger-ring 25 U
2] 23 404 450 Spidshjul 15 tndr.
22 23 411 171 Afstandsring
23 00 500 030 Kugleleje 6305
24 23 411 172 Afstandsbgsning
25 23 407 760 Spidshjulsaksel
26 00 509 073 Slmmering 50 x 3¢ X 10 mm
27 23 407 730 Dzksel
28 23 411 350 Skarm for sikkerhedskobling
29 00 901 305 Maskinbolt 1/21 WG x 45 mm
30 00 930 257 Fjederskive 1/21
3 00 930 008 Mgtrik 1/24 WG
32 23 504 300 Sikkerhedskob!ing, komplet (pos. 33-43)
33 00 501 928 Smgrenippel H3 - M8
34 00 504 001 Pal WS nr, 55.01.03
3s 00 504 003 Fleder, Indvendig WS nr, 66. 01, 05
36 00 504 002 Fjeder, udvendig WS nr, 66, 01,04
37 00 805 776 Pinoclskrue M10 x 12 MSP
38 00 504 004 Hus med akselmuffe WS nr, 55,13, 146 og 75.60,02
39 00 504 005 Nav, 2 rekket WS nr. 55.14.162
40 00 504 006 Anlzgsskive WS nr, 55, 16, 00
41 00 504 007 Pakningsskive WS nr. 55.17.00
42 00 504 008 Trykskive WS nr, 55,15, 00
43 00 932 280 Seeger=ring B0 | x 2,5 mm

7a



7a




o

NI

ROE -

TRANSMISSIONSAKSEL

COMBINER SIKKERHEDSKOBLING

VINKELGEARKASSE

nul:-nonfe-r- Berms::::ngs- Benavnelse
44 00 931 366 Pasfeder A-8 x 7 x 40 mm
45 23 408 123 Aksel
46 23 408 142 Beskyttelsesrgr
47 06 9071 253 Maskinbolt 7/16" WG x 30 mm
48 0C 930 256 Fjederskive 7/16"
49 00 930 007 Mgtrik 7/161 WG
50 00 500 902 LeJe - Fy 30

7a



8a




coind

PR )

eed

ROE- ELEVATOR -
COMBINER NEDERSTE DEL

1 00 930 032 StdImgtrik 1/21 SAE
2 23412181 Afstandsbgsning
3 23 201 651 Kadehjul
4 00 902 733 Statbolt 1/2" x 65 mm SAE
5 23 411 180 Drivaksel
6 00 931 386 Pasfeder A-10 x B x 50 mm
7 0Q 931 366 Pasfeder A-8 x 7 x 40 mm
a8 23 303 560 Stenfalde
[ 23 303 130 Arm
10 23-413-160 23923 5%  jeder
11 23 412182 Afstandsbgsning
12 00 503 951 Stdlboltekmdeled ne. 42
13 00 503 953 Stélboltekaede {2 x 55 led)
14" 00 911 374 Rgrspandstift g5 x 50 mm
15 00 500 903 Flangeleje FY 35
16 00 930 257 Fjederskive 1/2"
17 00 930 008 Mgtrik 1/2 We
18 23 413 440 Spiitbalt
19 00 910 120 Split ¢4 x 20 mm
20 23 303 550 Medbringer
21 00 503 502 Breaddebolt 1/2" x 35 mm WG
22 00 903 504 Braddebelt 1/2" x 45 mm WG
23 23 410 610 Bgsning
24 00 930 259 Fjederskive 5/81
25 00 902 779 Stalbolt 5/8" x 50 mm SAE
26 23 412 272 Keedeh jut
27 00 931 064 Hagekile 10 x 8 x 50 mm
28 00 923 216 Satskrue 5/8" x 125 mm
20 00 930 710 Mgtrik 5/8n
30 23 410 332 Prop
31 23 412 170 Strammefjeder
32 23 411 620 Besning
33 00 905 448 Pinolskrue 3/8" x /2" wsP
34 23 409 460 Kaedehjul
35 " 00 500 787 Kugieleje 6006 - 2RS
36 00 911 422 Rgrspandstift ¢6 x 40 mm
37 23 410 350 Aksel, forreste
38 23 303120 Ledeplade
39 00 930 256 Fjederskive 7/16"
40 00 930 007 Mgtrik 7/160 WG
41 00 904 253 Piovbolt 7/16" x 40 mm WG
23 304 050 Fingerklap komplet, {pas, 42 — 45) =
42 23 413 320 Fingerklap
43 23 408 361 Bolt for fingerklap
44 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
45 23 408 340 Heolder for fingerklap
46 00 503 954 Splitbolt for stdlboltekadeled ( 10 x 650)
47 00 910 120 Split ¢4 x 20 mm
48 23 203 320 Rensekzde, komplet med medbringere ™

S meddr.

8a



9a




e ot

e

L

ROE - BUNDRIST
COMBINER STENF/ELDE
Pos. Bestillings—- Benmvnelse
nummer nummer
1 23 202 200 Elevator
2 23 201 860 Elevatorskarm
3 00 903 102 Setskrue 3/8" WG x 20 mm
4 00 930 255 Fjederskive 3/8n
5 00 830 006 Mgtrik 3/8" WG
6 00 930 008 Mptrik 1/2" WG
7 23 408 363 Slagbolt for bundrist
8 23 202 410 Bundrist for elevator
8 23 203 290 Bundrist, speciel {stznger af ¢ 19 rundstal)
9 00 931 366 Pasfeder 8 x 7 x 40 mm
10 23 303 560 Stenfalde
11 23 303 130 Arm for stenfzlde
12 00 911 424 R¢rspandstift ¢6 x 50 mm
13 2341240 Justerbolt
14 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
15 00 930 259 Fjederskive 5/8"
16 23-412 16023H 413 5% Fjeder for stenfalde
17 23 410 610 Besning for stenfzlde
18 00 930 259 Fjederskive 5'/8"
19 00 902 779 Stalbolt 5/8" x 50 mm SAE

9a



10a




! iiad

[mnp s

b e sl

[

[ TP

A e

ROE - ELEVATOR -
COMBINER OVERSTE DEL
1 23 202 200 Elevator
2 00 930 711 Mgtrik 3/4" we
3 23 303 650 Strammekongol
4 00 930 032 StdImgtrik 1/20 SAE
5 00 930 257 Fjederskive 1 /21
6 00 500 903 Flangeleje FY 35
7 00 501 801 Smgrenippel Hi - M8 x 1
B 00 904 404 Staiplovbolt 1/2" x 40 SAE
11 23 412 182 Afstandsbgsning
LAt s % 12 23 201 651 Ka=zdehjul
13 00 931 386 Pasfeder 10 x 8 x 50 mm
14 23 411 180 Drivaksel
15 00 902 733 Stélbolt 1/2" x 65 mm SAE
EA S, 216 23 201 653 Kadehjul
17 23 412 272, Kadeh]u
18 00 931 064 Hagekile 10 x 8 x 50 mm
19 00 503 241 Samleled 3/41 duplex, lige
20 00 503 246 Rullek=de duplex, 280 led komplet
21 23 412 181 Afstandsbgsning
22 23 411 190 Elevatoraksel, nedre
23 00 903 502 Braddebolt 1/211 x 35 mm WG
24 23 413 440 Splitbolt
25 00910 120 Split g4 x 20 mm
26 00 520 305 Maskinbolt 1/2" x 25 mm WG
27 00 509 952 Stalboltekade (2 x 88 led)
28 00 503 951 Stilboltekadeled npr, 42
29 23 303 530 Medbringer
30 00 901 404 Maskinbolt 5/8" x 40 mm WG
3 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
32 00 930 259 Fjederskive 5/80
33 23 411 071 Stgttergr, venstre
34 23 411 072 Stegttergr, hgjre {ikke vist)
35 00 503 954 Splitbolt for stdlboltekeaedeled
36 00 910 120 Split g4 x 20 mm
37 00 930 708 Mgtrik 1/20 WG

SE  SIDE Jold

10a



10b




L™

10b

ROE - ELEVATOR -
COMBINER QVERSTE DEL

1 23 202 200 Elevator

-2 00 930 711 Mgtrik 3/4" WG

3 23 303 650 Strammekonsol

4 00 930 032 Stalmgtrik 1/21 SAE

5 00 930 257 Fjederskive 1/21

6 00 500 903 Flangeleje FY 35

7 00 501 BO1 Sm¢renippel H1 - M6 x 1

8 00 904 404 Stalplovbolt 1/2" x 40 SAE
1 23 412182 Afstandsbgsning
12 23 201 651 K=deh]jul
13 00 931 386 Pasfeder 10 x 8 x 50 mm
14 23 411 180 Drivaksel
15 00 902 733 Stalbolt 1/2" x 65 mm SAE
16 23 201 653 Kadehjul
17 23 M2 272 KaedehJul
18 00 931 064 Hagekile 10 x 8 x 50 mm
19 00 503 241 Samleled 3/4M duplex, lige
20 00 503 246 Rullekzde duplex, 280 led komplet
21 23 412 181 Afstandsbgsning
22 23 411 190 Elevatoraksel, nedre
23 00 903 502 Br=ddebolt 1/24 x 35 mm WG
24 23 413 440 Splitbolt
25 00 910 120 Split 64 x 20 mm
26 00 920 305 Maskinbolt 1/2" x 25 mm WG
27 00 509 952 Stiiboltekade (2 x 98 led)
28 00 503 951 Stélboltekadeled nr. 42
29 00 830 708 Métrik 1/2" wG
30 00 901 404 Maskinbolt 5/8" x 40 mm WG
3 00 930 010 Métrik 5/8" WG
3z Q0 930 259 Fjederskive 5/8"
33 23 411 o071 Stgttergr, venstre
34 23 411 072 Stgtterdgr, hgjre (Ikke vist)
35 00 503 954 Splitbolt for stdlboltekadeled
a5 00 910 120 Split ¢4 x 20 mm
a7 23 304 720 Medbringer, komplet (pos. 38 - 42)
38 23 304 710 Medbringer
39 Z3 304 310 Fjeder for medbringepr
40 23 416 780 Spaendstykke
41 00 602 679 Stélbolt 3/8" x 32 mm SAE
42 00 930 030 Mgirik 3/8" SAE
43 23 203 330 Elevatorkade, komplet med medbringere

SE SIbE I0C



10c




-

ROE -
COMBINER

ELEVATOR -
OVERSTE DEL

m-—

120
20

nu?nc:li:r : Ber‘sl};::zgs— Benzvnelse
1 23 202 200 Elevator
2 o0 930 711 Mgtrik 3/4" WG
3 23 303 650 Strammekonsoel
4 00 930 032 Stadlmgtrik 1/2 SAE
5 00 830 257 Fjederskive 1/2"
6 00 500 503 Flangeleje FY 35
7 00 501 801 Smérenippel H1 - M8 x 1
8 00 904 404 Stalplovbolt 1/2! x 40 SAE
g 23 419 920 Stopring
10 00 905 584 Unbrakoskrue type C 1/20 x 1,1/40
11 23 419 910 Tallerkenskive
12 23 201 651 Keedehjul
13 00 9231 386 Pasfeder 10 x 8 x 50 mm
14 23 411 180 Drivaksel
15 00 902 733 Stélbolt 1/2" x 65 mm SAE
= 16 23 20t 653 Kadehjul
17 23 412 272 Kedehjul
18 00 931 064 Hagekile 10 x 8 x 50 mm
19 09 593 241 Samleled 3449 duplex, lige,
20 00 303 346 Rulokade den 8P4 1od kermplet
21 23 412 181 Afstandsbgsning
22 23 411 190 Elevatorakse!, nedre
23 00 903 502 Braddebolt 1/2" x 35 mm WG
24 23 413 440 Splitbolt
25 00 910 120 Split ¢4 x 20 mm
26 00 920 305 Maskinbolt 1/21" x 25 mm WG
27 00 509 952 Stilboltekxzde (2 x B8 led)
28 00 503 951 Stilboltekazdeled nr. 42
29 00 930 708 Mgtrik 1/210 WG
30 00 901 404 Maskinboit 5/8! x 40 mm WG
3 00 930 010 Mgtrik 5/8" WG
az 00 930 259 Fjederskive 5/8"
33 23 411 071 Stéttergr, venstre
34 23 411 072 Stgttergr, hgire {ikke vist)
as 00 503 954 Splitbolt for stdlboltekzdeled
36 00 910 120 Split ¢4 x 20 mm
37 23 305 530 Medbringer, komplet {pos. 38 - 42)
a8 %3 305 440 Medbringer‘
39 23 305 430 Fjeder for medbringer
40 23 416 780 Spendstykke
41 00 902 679 Stalbolt 3/8" x 32 mm SAE
42 00 930 020 M¢trik 3/8! SAE
43 23 203 620 Elevatorkaede, komplet med medbringere

v L/ Yjecier
oo, Sco8.a52.
R, 36S. Y4q

23.413, Hyo
22 Y. +80

C0.902. &19
oo . 9320 030

— & m&i.br_

10c



t1a




ROE -

COMBINER ELEVATORKAEDETRAEK

Pos. BestillIngs- Benzvnelse
nummer nummer
1 00 303 103 Setskrue 3/8!! WG x 25 mm
2 23 411 360 Skarm
3 00 930 255 Fjederskive 3/81
4 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
5 00 930 010 Mgtrik 5/8“ WG
4 00 930 209 Spzndeskive ¢35 x ¢17,5 x 3 mm
7 23 408 940 Fjeder
B8 23 412130 Strop
9 23 302 410 Arm for kadestrammer
10 00 911 424 R¢rspendstift ¢6 x 50 mm
11 00 810 120 Split ¢4 x 20 mm
12 00 501 853 Smérenippel H. I. A,
13 00 930 011 Mgtrik 3/4" WG
14 00 930 260 Fjederskive 3/4"
15 00 911 420 Rgrspandstift ¢6 x 35 mm
16 23 408 810 Tapbolt
17 D-O 500 798 Kugleleje 6205 - 2 RS
18 23 412 240 Kadehjul 20 tmnder, 3/4" duplex
19 00 931 064 Hagekile 10 x B x 50 mm
20 23 407 792 Kz=dehjul 15 tender, 3/4" duplex
21 23 412 272 Kadehjul for drivaksel
22 00 503 246 Rullekade 3/4” duplex 280 led, komplet
23 00 503 244 Samleled, lige 3/4"% duplex
24 00 930 205 Spandeskive ¢10 x ¢25 x 2 mm
25 23 303 010 Arm for strammeklods
26 23 412 260 Strammeklods
a7 00 903 413 Braddebolt 3/8" WG x 80 mm
28 23 412150 Kadestgtte
29 00 930 257 Flederskive 1/21
30 00 901 311 Maskinbolt 1/2" WG x 75 mm
A 00 501 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
32 23 411 180 Drivaksel {¢gverste-nederste)
33 00 901 404 Maskinbolt 5/8% WG x 40 mm
34 00 930 259 Fjederskive 5/8"

11a



12a

=)

R

N

W
w

~

7
=
-

//;;

W

L

——d



bl

ROE -
COMBINER

SKERME FOR
ELEVATOR OG
RENSEELEVATOR

Pos. Bestillings-
nummer nummer Benzvnelse

1 23 202 200 Elevator

2, 23 201 860 Elevatorskarm

3 00 963 102 Satskrue 3/8" WG x 20 mm

4 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG

5 00 930 255 Flederskive 3/8"

] 23 201 930 Kedeskarm for elevator

7 00 930 232 Spandeskive 1 /2", svar

a 00 930 207 Flgjmgtrik 1/21

9 23 201 890 Sideskarm for rensekade, hgjre
10 23 201 B8O Sideskarm for rensekzde, venstre
11 23 201 210 Sideskarm for elevator, hgjre
12 00 903 351 Braddebolt 5/16"" WG x 19 mm
13 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
14 23 201 900 Sideskarm for elevator, venstre

12a






SN |

R

ROE -
COMBINER

ELEVATORTOP

1 23 202 10 Elevatortop, stilbar
2 00 924 847 Plovbolt i /2" WG x 40 mm
3 23 411 462 Spandeskive ¢40 x 6 mm
4 00 930 708 Mgtrik 1/21 WG
5 23 303 073 Sideplade for elevatortop, hgjre
6 23 303 074 Sideplade for elevatortop, venstre
7 00 503 102 Smtskrue 3/8" WG X 20 mm
8 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
9 00 930 255 Fjederskive 3/8"
10 23 408 362 Hazngselbolt med 1/20 WG
11 23 202 200 Eievater
12 23 201 860 Elevatorskarm
13 23 201 910 Sideskzrm for elevator,hgjre
14 23 201 900 Sideskarm for elevator, venstre

13a



14a

J

XN




THYREGOD
P

ROE -
COMBINER TANKCYLINDER |

TANKSTATIV

Pos. Bestil ings- Benmvrelse
nummenr nummer
1 23 201 050 Tankcylinder, komplet (pos, 2-12)
2 23 407 530 Stempelstang®
3 00 501 853 Smégrenippel H. . A.8 mm
4 00 700 243 Skrabering AS 45 x 60 x 7/10
5 23 407 560 Omligber
6 00 700 422 .O-~ring 24,2 x 3
7 23 407 540 Stempel
a 00 700 041 Nutring 40 x 60 x 12
9 23 407 550 Skive
i0 00 930 257 Fjederskive 1/21
11 00 905 584 Unbrakoskrue C T/2" x 1,1 /40
12 23 301 930 Cylinder
13 23 407 841 Stopskive
14 00 911 575 R¢rspandstift g8 x 55 mm
15 00 910 163 Split g5 x 35 mm
16 23 411 220 Splitbolt
17 00 911 422 R¢rspandstift ¢6 x 40 mm
18 23 412 850 Stopskive
19 23 410 910 Fjeder
20 23 412 840 Arm for fjeder
21 23 412 853 Bgshing
22 00 901 304 Maskinbelt 1/2" WG x 40 mm
23 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
24 23 100 671 Stativ, forreste
25 23 411 141 Kryds
26 00 901 302 Maskinbolt 1/2" WG x 30 mm
27 23 303 680 Reservedelskasse
28 00 903 351 Brazddebolt 5/16! WG x 19 mm
29 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
30 00 230 254 FJederskive 5/161
3 23 100 690 Tank

14a



15a




[P

ROE - TANKSTATIV
THYREGQOD
=y COMBINER TANKCYLINDER Il
nuj:n?nsér' Be:L::YL::ESd Benzvnelse
1 23 201 050 Tankecylinder, komplet (pos.2-12)
2 23 407 530 Stempelstang
3 00 501 853 Smgrenippel H.1,A, 8 mm
4 00 700 243 Skrabering AS 45 x 60 x 7/10
5 23 407 560 Omlgber
6 00 700 422 O-ring 24,2 x 3
7 23 407 540 Stempel
8 0C 700 041 Nutring 40 x 60 x 12
9 23 407 550 Skive
10 00 930 257 Fjederskive 1/21
1 00 905 584 Unbrakoskrue C 1/21 x 1.1 /4n
12 23 301 930 Cylinder
13 23 407 B4 Stopskive
14 00 911 575 Rérspandstift ¢8 x 55 mm
15 00 910 163 Split ¢5 x 35 mm
16 23 411 220 Splitbolt
17 00 911 422 Rérspaendstift ¢6 x 40 mm
ie 23 412 850 Stopskive
19 23 410 910 Fjeder
20 23 412 840 Arm for fjeder
21 23 412 853 Bgsning
22 00 901 304 Maskinbolt 1/2!! WG x 40 mm
23 00 930 008 Mgtrik 1/2" WG
24 23 100 672 Stativ, bagerste
25 23 411 141 Kryds
26 00 501 302 Maskinbolt 1/2" WG x 30 mm
27 23 100 690 Tank

15a



16a

) ,,,, INNNNNNENNSES
NINNNNNEETNNNE
FLLL LSS LT

s»ﬁ..!l...i\ :
7777777
{77171 17

LIS | e |t ot itmng s




o]

ROE-

SLIDSKE OG HAEKKE
COMBINER

FOR TANK

Pos. Bestillings-
nummer nummenr Benzvnelse
1 23 303 250 Sideh=zk, hgjre
2 00 920 265 Maskinbelt 7/16" WG x 75 mm
3 00 930 256 FJederskive 7/16M
4 00 930 707 Mgtrik 7/161 WG
5 23 202 090 Pladehjgrne
6 00 924 551 Braddebolt 3/8" WG x 25 mm
4 00 910 327 R-split 4 mm
8 00 930 905 Spandeskive 3/81
9 00 930 255 Flederskive 3/81
10 00 930 706 Mgtrik 3/8" WG
1 23 202 080 Tankskarm
12 23 303 240 Slidske
13 23 202 330 Lille hak
14 00 920 207 Maskinbolt 3/8" WG x 35 mm
15 23 202 030 Forreste hak
16 00 920 217 Maskinbolt 3/8!1 WG x 90 mm
17 23 412 323 Opstander

16a






T |

Ll

ROE -
COMBINER HYDRAULISK UDSTYR

17a

STANDARD

nuior:ér Be:éy,gzgs— Benavnelse
1 23 201 050 Tankcylinder
2 00 702 815 Skerering med omigber, 15 mm "Waltersheid"
3 00 702 403 Slange med skzreringsforskruning
4 23 202 653 Hydraulikrgr
5 23 202 651 Hydraulikrgr
& Q0 702 850 T-forskruning G-15-11
7 23 202 652 Hydraulikrgr
8 00 702 402 Slange med skareringsforskruning
9 23 202 654 Hydraulikrgr
10 00 702 900 Lige indskruningsforskruning AMK 15-11
11 09 702 950 L-indskruningsforskruning BMK 15-11
12 23 411 570 Tregangshane
13 00 702 450 Slange for traktor lgd.: 1900 mm
13 00 702 452 Slange for trakior lgd.: 2300 rmm Ekstraudstyr
14 00 702 601 Stgvhatte 142/4
15 00 702 603 Lynkobling, han 142/3-1/21" indv. RG
16 00 702 602 Lynkebling, hun 142/2-1/2" indv. RG
17 00 702 604 Stgvhatte 142/1
18 00 702 600 Lynkobling kemplet HK [I A 1/21
19 23 409 090 Hydraulikrgr for traktor
20 00 702 B30 Skerering med omlgber,15 mm "Ermeto"
21 00 702 501 Lige indskruningsforskruning AR-15-11
22 23 411 491 Holder for hydraulikré¢r
23 00 600 010 Gummibgsning for 15 mm rgr
24 00 825 165 Maskinskrue med halvr. hoved 1/4" x 5/g0
25 00 930 253 Fjederskive 1 /41
26 00 930 704 Mgtrik 1/4" WG
27 00 901 113 Maskinbolt 1/41 WG x 65 mm
28 00 901 154 Maskinbolt 5/16" WG x 20 mm
29 00 912 006 Wirelgs 3/81
30 00 930 254 Fjederskive 5/16"
31 00 930 005 Mgtrik 5/16" WG
az 23 411 630 Vinkelbeslag
33 23 412 021 Hydraulikhandtag
34 23 412 022 Hydraulikhadndtag
35 (0 600 504 Bakelitkugle ¢32 med 3/8" WG
36 o0 910 150 Split ¢5 x 20 mm
37 00 9071 205 Maskinbolt 3/8" WG x 35 mm
38 00 930 255 Fjederskive 3/8"
39 00 930 006 Mgtrik 3/81" WG
40 23 413 830 Holder for hydraulikhindtag
41 Lige indskruningsforskruning (traktor opgives}
42 23 201 040 Lgftecylinder



18a




Y

pe

ROE -
COMBINER

TREGANGSVENTIL

1 23 411 570 Tregangsventil, komplet
2 00 702 350 Ventilarm

3 00 911 4i8 Régrspandstift g6 x 30 mm
4 00 702 351 Ventil

5 00 704 421 Q-ring ¢20,3 x 2,62 mm
6 00 702 352 Ventilhus

7 00 932 025 Seeger-ring 25U

18a






ROE-

COMBINER

HYDRAULISK SIDESTYR

Til og med 1972

il

Pos. Sestillings— Benzvnelse
nurmmer nummer
1 23 201 050 Tankcylinder
2 00 702 403 Slange med skareringsforskruning
3 00 702 815 Skarering med omlgber, 15 mm "Walterscheid"
4 23 202 653 Hydraulikrégr
5 00 702 B30 Skarering med omigber, 15 mm "Ermeto!
6 23 202 652 Hydraulikrgr
7 23 202 655 Hydraulikrgr
B 00 702 B50 T~-forskruning G-15-11
9 00 600 210 Gummibgsning for 15 mm hydraulikrgr
10 00 930 704 Metrik 1/4" WG
11 00 930 253 Fjederskive 1/44
12 00 925 165 Maskinskrue 1/41! WG x 16 mm
13 23 411 491 Holder for hydraulikrer
14 23 201 040 Lgftecylinder
15 00 702 402 Slange med skzreringsforskruning
16 23 202 656 Hydraulikre¢r
17 00 702 950 Vinkelindskruningsforskruning
18 00 702 460 Slange for sidestyr
19 23 201 840 Cylinder for sidestyr
20 23 702 007 Blokventil, komplet
21 00 01 154 Maskinbolt 5/16" WG x 20 mm
22 00 930 254 Fjederskive 5/16"
23 00 930 005 Mgtrik 5/164 WG
24 00 702 450 Slange for traktor lgd.: 1900 mm
24 00 702 452 Slange for traktor lgd.: 2300 mm Ekstraudstyr
25 00 702 601 Stgvhatte 142/4
26 00 702 603 Lynkobling, han 142/3-1/21 indv. RG
27 00 702 602 Lynkobling, hun 142/2-1/21 indv, RG
28 00 702 604 Stgvheette 142/1
29 00 702 600 Lynkobling, komplet HK 11 A 1 /21
30 00 702 901 Lige indskruningsforskruning AR-15-11
3 23 409 080 Hydraulikrgr for traktor, fremlgb (tryk)
a1 23 409 050 Hydraulikrgr for trakter, retur
32 Lige indskruningsforskruning {traktor opgives)
33 00 912 006 Wirelds 3/8"
34 23 412 021 Hydraulikhadndtag
35 23 412 022 Hydraul ikhdndtag
36 00 510 160 Split g5 x 20 mm
37 00 600 504 Bakelltkugle ¢32 med 3/8" WG
38 00 901 205 Maskinbolt 3/8!" WG x 35 mm
3 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm
40 00 930 255 FJ]ederskive 3/81
a1 00 930 006 Mgtrik 3/8" WG
42 23 413 830 Holder for hydraulikhdndtag
43 23 412 000 Tvarhelder for hydraulikhdndtag

19a



»reerg




THYREGOD
=

ROE-
COMBINER

HYDRAULISK SIDESTYR

Fra og med 1973

i oIS Gensvnelss
1 23 201 050 Tankeylinder
2 00 702 403 Slange med skareringsforskruning
3 00 702 815 Skarering med omlgher, 15 mm "Walterscheid!
4 23 202 653 Hydraulikrgr
5 00 702 830 Skarering med omigber, 15 mm !'"Ermetol!
6 23 202 652 Hydrautikrgr
7 23 202 657 Hydraulikrgr, Standard
8 Q0 702 850 T-forskruning G-15-11
] 00 600 010 Gummibgsning for 15 mm hydraulikrér
io 00 930 704 Mgtrik 1/41 WG
11 00 930 253 Fjederskive 1/41
12 00 925 165 Maskinskrue 1/4" WG x 16 mm
13 23 411 491 Heolder for hydraulikrgr
14 23 201 040 L.gftecy|inder
15 00 702 462 Slange for I¢gftecylinder Igd.: 2850 mm
15 00 702 463 Slange for igftecylinder lgd.: 3250 mm Ekstraudstyr
16 00 702 970 Indstillelig vinkelforskruning SB-15-11
17 23 201 B4ag Cylinder for sidestyr
18 00 702 461 Slange for sidestyr Igd.: 2450 mm
18 00 702 462 Slange for sidestyr Igd.: 2850 mm Ekstraudstyr
19 00 702 955 Vinkélindskruningsfor'skruning BRK-15~11
20 00 702 901 Lige indskruningsforskruning AR-15-11
21 00 702 404 Slange Tor tankcylinder Igd,: 3050 mm
23 00 702 405 Slange for tankcylinder lgd.: 3450 mm Ekstraudstyr
22 00 702 451 Slange for traktor
23 00 702 601 Stgvhaette 142/4
24 0O 702 603 Lynkobling, han 142/3 - {1 indv. RG
25 00 702 602 Lynkobling, hun 142/3 - 3" indv. RG
26 00 702 604 Stgvhatite 142/1
27 00 702 600 Lynkobling, komplet HK II A J;"
28 23 409 090 Hydraulikrgr for traktor, retur
29 Lige indskruningsforskruning (traktor opgives)
30 00 702 990 Reduktionsstuts ARIR - R 3/4" - R 1 /21
31 00 702 00B Styreventil, komplet Hamworthy
32 00 901 212 Maskinbolt 3/8" WG x 70 mm
33 00 930 255 Fjederskive 3/8M"
34 Q0 930 006 Mgtrik 3/89 WG
35 23 422 250 Plade for ventilbeslag
36 23 422 260 Vinkelstykke for ventilbeslag
37 00 903 402 Braddebolt 3/8" WG x 25 mm
as 23 422 290 Holder for ventilbeslag
39 23 422 300 Skrue for ventilbeslag
40 00 901 202 Maskinbolt 3/8" WG x 20 mm
41 23 413 830 Holder
42 00 901 205 Maskinbolt 3/8" WG x 35 mm
43 23 422 310- Slangeholder
44 00 901 204 Maskinbolt 3/8" WG x 30 mm

19b



20a




[

ROE -
COMBINER HYDRAULIKVENTIL

Til og med 1972

Pos. Bestillings- Benzvnelse
nummer nummer
1 23 702 Q07 Blokventil, komplet Bucher.
00 702 002 Udgangsdeksel LB 08 LI, komplet
00 792 051 Gevindprap
4 00 702 052 Udgangsdazksel
5 00 702 003 Ventil LB 308 Rr A, komplet
6 00 702 053 Léseskrue
7 00 704 014 Kobberpakning ¢14 x ¢18 x 1,5 mm
8 00 702 054 Kuglepal
9 00 702 055 Stiftskrue
10 00 704 008 Kobberpakning ¢8 X ¢12 x 1 mm
11 00 702 056 VVentilskyder
12 00 700 416 O-ring ¢32 x 2
13 00 702 081 Stilkugle
14 00 702 057 Ventithoved
15 00 905 828 Unbrakoskrue MC 5 x 12 mm
16 00 702 058 Ventilarm
17 00 700 406 O-ring ¢13 x 2
18 00 211 218 R¢rspazndstift ¢3 x 30 mm
19 00 702 085 Skifteaksel
20 00 700 405 O-ring ¢12 x 2
21 00 702 059 Gevindprop
22 00 704 018 Kobberpakning ¢18 x ¢22 x 1,5 mm
23 00 702 060 Ventilblok for LB 308 R - A
21_4 00 702 084 Stempel for LB 308 R -~ A
25 00 702 061 Specialskrue
26 00 702 062 Endeda=ksel
27 00 702 082 Stalkugle
28 00 702 063 Fjeder for kuglelds
29 00 702 004 Ventil LB 308 Rf. A, komplet
6 00 702 053 Liseskrue
7 00 704 014 Kobberpakning ¢t4 x ¢18 x 1,5 mm
B 00 702 054 Kuglepal
9 00 702 055 Stiftskrue
10 00 704 008 Kobberpakning ¢8 x ¢12 x | mm
11 00 702 056 Ventilskyder
12 00 700 416 O-ring ¢32 x. 2
13 00 702 081 Stélkugle
14 00 702 057 Ventilhoved
15 00 905 828 Unbrakoskrue MC 5 x 12 mm
17 00 700 406 O-ring p13 x 2
18 00 911 218 Rgrspandstift g3 x 30 mm
19 00 702 085 Skifteaksel
20 Q0 700 405 O-ring ¢12 x 2
21 00 702 059 Geo . indprop
22 00 704 018 Kebberpakning $18 x ¢22 x 1,5 mm
23 00 702 060 Ventilblok for LB 308 R - A

24 00 702 0B4 Stempel for LB 308 R - A

20a



20a




20a

ROE -
COMBINER HYDRAULIKVENTIL

Tilog med 1972

30 00 702 064 Ventilarm

31 00 702 065 Ventilstang

32 00 702 066 Trykskive

33 00 702 067 Fjeder

34 00 702 068 Fjeder tallerken

35 00 932 010 Seeger-ring 10 LL

36 00 702 069 Fjederhus

37 00 702 005 Ventil LB 408 RF A, komplet
6 00 702 053 LAseskrue
7 00 704 014 Kobberpakning ¢14 x ¢18 x 1,5 mm
8 00 702 054 Kuglepal
5 00 702 055 Stiftskrue

10 00 704 008 Kobberpakning ¢8 x ¢g12 x t mm
11 00 702 056 Ventflskyder

12 00 700 416 O-ring ¢32 x 2

13 00 702 081 Statkugle

14 00 702 057 Ventilhoved

15 00 505 828 Unbrakoskrue MC 5 x 12 mm
16 00 702 058 Ventilarm

17 00 700 406 O-ring ¢13 x 2

18 00 911 218 Rgrspandstift ¢3 x 30 mm

19 00 702 0B5 Skifteaksel

20 00 700 405 O-ring ¢12 x 2

31 00 702 0G5 Ventilstang

32 00 702 068 Trykskive

33 00 702 067 Fjeder

34 00 702 068 Fjedertallerken

35 00 933010 Seeger~ring ¢7 x 614 x 0,9 mm

36 00 702 069 Fjederhus

38 00 702 086 Ventilblok for LB 408 R - A

39 00 702 087 Stempel for LB 408 R - A

40 00 702 006 indgangsdaksel LBD 175, komplet

41 00 702 071 Ventilthaette

42 00 702 072 Fjederskal

43 00 702 073 Fjeder

44 00 702 083 Statkugle

45 00 702 074 Ventilsade

46 00 702 079 Pakning med gummiindiag

47 00 702 075 Slutmgptrik

48 D0 702 080 Pakning med gummiindleag

49 00 702 076 Kontramgtrik

50 00 702 077 Gevindstift

51 00 702 078 Indgangsdaksel

52 00 702 200 Vinkelbeslag

53 00 930 204 Spandeskive 5/161

54 00 930 274 Fjedertandskive 5/18"

55 00 702 201 Slutmgtrik

56 00 702 202 Stagboit



20b




ROE -

COMBINER

HYDRAULIKVENTIL

Fra og med 1973

== -

Pos, Bestillings-
nummenr nummer Benzvnelse
1 23 702 008 Ventil, komplet Hamworthy VB 1106 DSS 164 VL
2 00 702 109 Handtag bukket, komplet Pos., 4-5-6-8
3 00 702 110 Handtag lige , komplet Pos, 4-5-7-8
4 00 600 516 Bakelitkugle ¢38 x 12, 7 for pdpresning
5 D0 702 111 SGummibzlg
6 00 702 112 Hindtag bukket
7 00 702 113 Héndtag lige
8 00 911 642 Rgrstift ¢9,5 x 33 mm
9 00 702 114 Ventilhus
10 00 704 030 Pakningsskive ¢21 x ¢28 x 1,5 mm
11 00 702 115 Gevindprop 1/20
12 00 702 116 Gevindprop 1/2" med indv, sekskant
13 00 702 117 Gevindprop 3/4%
14 00 704 040 Pakningsskive #27 x ¢34 x 1,5 mm
15 00 702 118 Slutmgtrik
16 00 702 119 Skive
17 00 702 151 Mgtrik
18 00 702 120 Karvskrue
19 00 702 121 Fjeder
20 00 702 122 FPilotstempel
21 00 702 123 Sikkerhedsventilindsats
22 00 702 124 Pilotsede
23 Q0 700 407 O-ring ¢12,37 x ¢2,62
24 00 702 125 Skive for pilotsade
25 00 702 126 Fjeder
256 00 702 127 Stempel
27 00 702 128 Fjederring
28 00 700 403 C-ring ¢11,11 x ¢1,78
29 00 702 129 Saede
30 00 700 408 O-ring $13,95 x ¢2,62
31 00 702 130 Slutprop
32 00 901 154 Maskinbolt 5/16" WG x 20 mm
33 00 930 924 Skive, svar 5/160
34 00 792 131 Handtagshus
35 00 702 132 Skive
36 00 700 418 O-ring $18,72 x ¢2,62
37 00 702 133 Spindelgje
38 00 700 402 O-ring ¢9,19 x ¢2,62
39 00 702 134 Fjeder
40 DG 702 135 Keontraventil
41 C0 702 136 ventilspindel enkeltvirkende cylinder
42 00 702 137 Ventilspindel, komplet Pos, 37-38-39-40-41
43 00 702 138 Ventilspindel, dobbeltvirkende cylinder
44 00 702 139 Ventilspindel, komplet Pos. 37-36-39-40-43
45 00 702 140 Fjederskal

20b



20b




20b

ROE -

COMBINER HYDRAULIKVENTIL

Fra og med 1973

46 00 702 141 Fjeder

47 00 702 142 Fjederprop

48 00 702 143 Endedzksel

49 00 702 144 Gummiprop

50 00 702 145 Ring

51 00 702 146 Stalkugle

52 00 702 147 Fieder

53 00 702 148 Rasteprop

54 00 700 423 O-ring ¢26,7 x ¢1,78
55 00 702 149 Rasteholder

56 00 702 150 L.ang endedaksel



21a




ROE -
COMBINER BREMSE FOR

ROULET

1 00 930 708 Mgtrik 1/2" WG
2 00 901 306 Maskinbolt 1/2" WG x 50 mm
3 23 414 660 Spandebgjle
4 23 100 910 Ramme
5 23 414 590 Aksel
6 00 910 763 Split ¢5 x 35 mm
7 23 303 920 Bremsestang, hgjre
8 23 303 922 Bremsestang, midterste
9 23 303 921 Bremsestang, venstre
10 23 414 700 Fleder
1 23 100 910 Bremse, komplet






ROE -

HOJTIP

COMBINER - TANKSTATIV

TANKCYLINDER |

nu'r:’n‘:nsér- Ei‘?;lr:::fs‘ Benavnelse
1 23 203 700 Tankeylinder, komplet (pos. 2-13} 65 ¢
2 23 419 330 Stempelstang
3 00 501 853 Smgrenippel H.I.A. 8 mm
4 00 700 243 Skrabering AS 45 x 60 x 7/10
5 23 420 480 Omigber
6 23 419 350 Bgsning
7 00 700 424 O-ring 29,2 x 3
8 23 420 460 Stempel
9 00 700 046 Nutring 45 x 65 x 12 VN 45 -112
10 23 420 470 Skive
11 00 930 257 Fjederskive 1/2n
12 00 905 584 Unbrakoskrue C 1/2" x 1, 1/4"
13 23 305 550 Cylinder
14 23 419 370 Stopskive
15 00 911 578 Rgrspzndstift ¢ 8 x 70 mm
16 00 910 164 Split ¢ 5 x 40 mm
17 23 411 242 Spiitbolt
18 00 911 422 Rérspandstift ¢ 6 x 40 mm
19 23 412 854 Skive
20 23 410 910 Fjeder
21 23 412 842 Arm for fjeder
22 23 412 841 Arm for fjeder
23 23 412 853 Bgsning
24 00 924 203 Braddebolt 1/2" WG x 40 mm
25 00 30 708 Mgtrik 1/2" wG
26 23101 291 Stativ, forreste
27 00 920 308 Maskinbolt 1/2" WG x 40 mm
28 00 920 306 Maskinbalt 1/2" WG x 30 mm
29 23 419 251 Kryds
30 23 303 680 Reservedelskasse
31 00 903 351 Brzddebolt 5/16" WG x 19 mm
32 00 $30 254 Fjederskive 5/181
33 00 930 005 Mgtrik 5/160 WG
34 23101 310 Tank

25a



26a




THYREGQOD

0 COMBINER

HOJTIP

TANKSTATIV
TANKCYLINDER Ii

Pos, Bestilings— Benzvnelse
nummer nummer
1 23 203 700 Tankecylinder, komplet (pos. 2-13) 65 ¢
2 23 419 330 Stempelstang
3 00 501 853 Smégrenippel H.I,A, B mm
4 00 700 243 Skrabering AS 45 x 60 x 7/10
5 23 420 480 Omlgber
6 23 419 350 Bgsning
7 00 700 424 O-ring 29,2%X 3
8 23 420 460 Stempel
9 00 700 046 Nutring 45 x 65 x 12 VN 45 - 112
10 23 420 470 Skive .
1 00 930 257 Flederskive 1/21
12 00 905 584 Unbrakoskrue € 1/2" x 1,1/4n
13 23 305 550 Cylinder
14 23 419 370 Stopskive
i5 00 811 578 Rgrspandstift ¢ 8 x 70 mm
16 00 910 164 Split ¢ 5 x 40 mm
17 23 411 242 Splitbolt
18 00 911 422 Rérspandstift ¢ 6 x 40 mm
i9 23 412 854 Skive
20 23 410 910 Fjeder
21 23 412 842 Arm for fjeder
22 23 412 8m Arm for fieder
23 23 412 853 Bgsning
24 00 924 203 Braddebelt 1/2' WG x 40 mm
25 00 930 708 Mgtrik 1/2" WG
26 23 101 282 Stativ - bageste
27 00 520 308 Maskinbolt 1/2" WG x 40 mm
28 00 920 306 Maskinbelt 1/21 WG x 30 mm
29 23 419 251 Kryds
30 23 101 310 Tank

26a



N'f -.
i%M

I l g
»!'!'Wmu|||||l"""

. “““Wﬂl i

i IHI||||||||'mumum'I||'|n :




s

ROE -
COMBINER SLIDSKE OG H/EKKE

HOJTIP

FOR TANK

1 23 303 250 Sidehak
2 00 920 265 Maskinbolt 7/16" WG x 75 mm
3 00 930 256 Fjederskive 7/16M
4 00 930 707 Mgtrik  7/16" WG
5 00 924 551 Braddebolt 3/8" WG x 25 mm
6 00 930 905 Spandeskive 3/8"
7 00 930 255 Fjederskive 3/8"
8 00 930 706 Mgtrik 3/8"" WG
9 23 203 670 Hglire pladehjgrne
10 23 203 680 Tankskarm
1 23 203 540 Venstre pladehjgrne
12 23 305 420 Slidske
13 23 203 470 Forreste hak
14 23 202 330 Lille hak
15 00 920 207 Maskinboit 3/8" WG x 35 mm
16 00 910 327 R-split 4 mm

27a






e

ROE -
COMBINER

HOJTIP

STOTTEHJUL

nu‘:’n(:nst.;.r B?':Jtr:r:'ni:r?s‘ Benazvnelse
1 23 201 720 Cylinder for stgttehjul, komplet {pos. 2-10)
2 00 501 BS3 Smgrenippel H.L.A, 8 mm
3 23 421 780 Stempelstang
4 00 700 233 Skrabering AS 35 x 45 x 7/10
5 23 410 790 Omigber
6 00 700 036 Nutring 35 x 50 x 10 WN 35 - 110
7 23 410 821 Skive for omlgber
8 23 410 822 Stopskive
o 00 905 584 Unbrakoskrue C 1/2" x 1,1/4"
10 23 306 030 Cylinder
11 23 422 400 Skive
12 23 410 882 Skive
13 23 201 730 Arm for stgttehjul
14 00 910 202 Split ¢ 6 x 40 mm
15 00 910 327 R-split 4 mm
16 23 203 560 Aksel| for stgttehjul
17 23 910 204 Split ¢ 6 x 50 mm
18 23 203 570 Stettehjul
19 00 930 708 Mgtrik 1/2" WG
20 00 930 257 Fjederskive 1/2%
21 00 920 306 Maskinbolt 1/2" WG x 30 mm
22 23 410 880 Fjederbeslag
23 23 410 910 Fjeder

28a






e

HOJTIP -

.

ROE -
COMBINER

[P -

HYDRAULISK UDSTYR

nu'rzn?nsc;r‘ B iitrillr::r?s— Benavnelse
1 23 202 653 Hydraulikrgr
2 00 702 B15 Skarering med omlgber 15 mm "WWalterscheid!
3 00 702 B50O T-forskruning G - 15 - 11
4 23 202 652 MHydraul ikrégr
5 23 203 601 Hydraul ikrgr
L 6 23 203 605 Hydraulikrgr for standard sidestyr

7 23 203 604 Hydraulikrgr for hydraulisk sidestyr Til og med 1972
7 23 203 606 Hydraulikrgr for hydraulisk sidestyr Fra og med 1973
8 23 203 603 Hydraulikegr
9 00 702 955 L - indskruningsforskruning BRK 15 - 11

10 23 203 602 Hydraul ikrge

11 00 702 830 Skerering med cmigber 15 mm "Ermetol

12 00 702 460 Hydrautisk slange

13 23 306 030 Cylinder

14 63 404 000 Fjeder

15 23 411 102 Bgsning

16 23 419 800 Arm for kuglehane

17 00 930 704 Métrik 1/41! WG

18 00 925 170 Maskinskrue med halvr, hoved 1/4" WG x 38 mm
19 00 702 362 l_dsering

A 20 00 702 3561 Skive

21 00 702 360 Kuglehane

22 00 920 110 Maskinbolt 1/4" WG x 50 mm

‘23 23 419 760 Stang

24 00 930 855 Flgimgtrik 3/8Y

25 23 419 830 Skearm

26 23 411 491 Holder for hydraulikrgr

27 00 600 010 Gummibgsning for 15 mm rgr

28 00 925 165 Maskinskrue med halvr, hovad 1/4!' WG x 16 mm

ool




30a

ROE -
COMBINER STENUDLOSERSK/ER

T \\ )
!';f —(}\q\\ W= —4'
iy sy
I'! ’ I||l |[
/ / il
/ B
lﬂ' ll H ;I =
[ -~
| —— | KN
Jrn'J" !':_—fj:_:!_______ _J“E!FJ { é_ﬁT\ak\;:&T\ =
I ———— " [— e — — — —_ ==
i ll__/i\ i PP -}h TN
o ghy 0 VA
| LT = ~AN N
r I o ___—f’—‘ \\
H P — Sy = e N
- - 3y - - A1
A & ) (- W W S—
4 T RME o= VY
Py Vet =
LGl Y = (_=" _=> ,\,\
@‘ IZIJ& 4///// é’ \
- e
H/'//v;/ = /\‘/)?’
s A e =TT
L= T T
— I |’§| i
| =
- T
T

SYSTEM TRYK LEMUVIG 529/1

0O
\

Til optagning af fabriksroer i stenrig jord kan maskinen le-
veres med stenudlegserskaer - som ekstraudstyr.

En palmekanisme udleses, nér skeeret rammer jordfast
sten, sa skeeret svinger skrat opad og bagud uden at ga
imod rouletten,

Palfjederen skal justeres, s& skeerets skaft ikke bojes ved
pékersel.

Efter en udlesning af palmekanismen hzeves maskinen helt
op af jorden, og skeeret falder pa plads af sig selv, uden
fereren behaver at forlade traktoren.

4



